40 (quarenta) placas  confeccionadas em aço escovado, com gravação plotada, com dimensões padronizadas de 65cm x
45cm (Altura x Largura). Valor unitário: R$ 380,00.
 
*Quantitativos e especificações constantes da proposta 1282946.
 
Valor total da contratação: R$15.200,00 (quinze mil e duzentos reais).
 
CONTRATADA:
MARCO PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. - CNPJ: 17.505.744/0001-60.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, inciso II, da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
- Classificação Orçamentária 1297060
- Mapa de Riscos 1282931
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1282809